
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie modernizacji, przebudowy, doposażenie SOR-u i pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR dla

zwiększenia dostępności , efektywności i bezpieczeństwa pacjentów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY SPECJALISTYCZNY SZPITAL ZACHODNI IM. ŚW. JANA PAWŁA II

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000311639

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Daleka 11

1.4.2.) Miejscowość: Grodzisk Mazowiecki

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-825

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.7.) Numer telefonu: 22 755 91 15

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp.lonc@szpitalzachodni.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalzachodni.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00398806

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00388774

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) Nie podlegają wykluczeniu.
2) Spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli:
• Wykonawca posiada środki finansowe w banku lub spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej lub zdolność
kredytową na kwotę nie mniejszą niż 5.000.000,00 złotych (pięć milionów złotych) w okresie nie wcześniejszym niż 3
miesiące przed złożeniem oferty.
• Wykonawca będzie na dzień otwarcia ofert ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 4 000 000,00 złotych (cztery miliony złotych).
d) zdolności technicznej lub zawodowej.
Warunek w rozumieniu Zamawiającego spełni Wykonawca, który:
1) Wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00398806/01 z dnia 2024-07-05

2024-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



jest krótszy - w tym okresie wykonał/ zrealizował minimum dwa zamówienia w czynnym obiekcie szpitalnym w formule
zaprojektuj i wybuduj należycie wykonał/zrealizował zamówienie tożsame lub o zbliżonym charakterze w zakresie robót
projektowych, budowlanych, wykończeniowych i adaptacyjnych, sanitarnych, elektrycznych, niskoprądowych, SSP, DSO,
gazów medycznych, wentylacyjnych, klimatyzacyjnych, KD, CCTV za minimum 4.000.000,00 zł brutto (cztery milionów
złotych brutto) każde z dwóch wymaganych realizacji w formule zaprojektuj i wybuduj w czynnych obiektach szpitalnych.
2) Wykaże, że dysponuje osobami, które będą skierowane przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego tj. osoby
uprawnionej zgodnie z wymogami ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 725.)
do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, tj.:
a) Projektantów posiadających wymagane uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń:
• Główny projektant musi wykazać się minimum 2 realizacjami z projektowania pomieszczeń medycznych w czynnym
obiekcie szpitala, uprawnienia do projektowania bez ograniczeń Projektant w specjalności architektonicznej, bez ograniczeń
i co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe równe okresowi 60 miesięcy od momentu uzyskania uprawnień
budowlanych do projektowania, w tym wykonanie minimum jednego projektu związanego z projektowaniem pomieszczeń
medycznych w czynnym obiekcie szpitalnym. Osoba wpisana na dzień składania ofert na listę członków właściwej izby
samorządu zawodowego.
• Projektant w specjalności architektonicznej, posiadający uprawnienia do projektowania bez ograniczeń; 
• Projektant w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń; cieplnych, wentylacji, gazowej, wodociągowej
i kanalizacyjnej , posiadający uprawnienia do projektowania bez ograniczeń;
• Projektant w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń; elektrycznej i elektroenergetycznej ,
posiadający uprawnienia do projektowania bez ograniczeń;
• Projektant w specjalności telekomunikacyjnej, posiadający uprawnienia do projektowania bez ograniczeń;
b) Kierownik budowy (przedstawiciel wykonawcy)
• osoba posiadająca co najmniej pięcioletnie doświadczenie zawodowe w wykonywaniu samodzielnych funkcji technicznych
w budownictwie, w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, w zakresie kierowania robotami
budowlanymi jako kierownik budowy, w tym pełnienie samodzielnej funkcji technicznej (kierownik budowy) w realizacji w
okresie ostatnich 5 lat przed dniem składania ofert co najmniej 2 realizacji polegającej na budowie, rozbudowie lub
przebudowie obiektów lub pomieszczeń medycznych w czynnym obiekcie szpitalnym.
• osoba posiadająca uprawnienia konstrukcyjna - budowlane bez ograniczeń do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie zgodnie z ustawa z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.)
tj. do kierowania budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej
• osoba wpisana na dzień składania ofert na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego;
Powyższe wymagania musza być spełnione łącznie.
c) Kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych:
• osoba posiadająca co najmniej pięcioletnie doświadczenie zawodowe w wykonywaniu samodzielnych funkcji technicznych
w budownictwie, w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, w zakresie kierowania robotami
budowlanymi jako kierownik robót, w tym pełnienie samodzielnej funkcji technicznej (kierownik robót/budowy) w realizacji w
okresie ostatnich 5 lat przed dniem składania ofert co najmniej 2 realizacji polegających na budowie, rozbudowie lub
przebudowie obiektów lub pomieszczeń medycznych w czynnym obiekcie szpitalnym.
• uprawnienia budowlane bez ograniczeń do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie zgodnie z
ustawa z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.) tj. do kierowania robotami budowlanymi
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych
• osoba wpisana na dzień składania ofert na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego;
Powyższe wymagania musza być spełnione łącznie.
d) Kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych:
• osoba posiadająca co najmniej pięcioletnie doświadczenie zawodowe w wykonywaniu samodzielnych funkcji technicznych
w budownictwie, w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, w zakresie kierowania robotami
budowlanymi jako kierownik robót, w tym pełnienie samodzielnej funkcji technicznej (kierownik robót/budowy) w realizacji w
okresie ostatnich 5 lat przed dniem składania ofert co najmniej 2 realizacji polegających na budowie, rozbudowie lub
przebudowie obiektów lub pomieszczeń medycznych w czynnym obiekcie szpitalnym
• uprawnienia budowlane bez ograniczeń do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie zgodnie z
ustawa z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.) tj. do kierowania robotami budowlanymi
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.
• osoba wpisana na dzień składania ofert na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego.
• Powyższe wymagania musza być spełnione łącznie.
e) Kierownik robót w specjalności telekomunikacyjnej
• osoba posiadająca doświadczenie zawodowe w wykonywaniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, w
rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, w zakresie kierowania robotami budowlanymi jako kierownik
robót, w tym pełnienie samodzielnej funkcji technicznej (kierownik robót/budowy) w realizacji w okresie ostatnich 5 lat przed
dniem składania ofert co najmniej 3 realizacji polegających na budowie, rozbudowie lub przebudowie obiektów lub
pomieszczeń medycznych w czynnym obiekcie szpitalnym
• uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie zgodnie z ustawa z dnia 7 lipca
1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.) tj. do kierowania robotami budowlanymi w specjalnościach
instalacyjnych w komunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą przewodową bez ograniczeń.
• osoba wpisana na dzień składania ofert na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00398806/01 z dnia 2024-07-05

2024-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• Powyższe wymagania musza być spełnione łącznie.
f) Pracownicy zatrudnieni (stanowiska robotnicze) przez Wykonawcę do wykonania zdania inwestycyjnego musza być:
• zatrudnieni na umowę o pracę
• posiadać aktualne badania lekarskie
• aktualne szkolenia BHP

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) Nie podlegają wykluczeniu.
2) Spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli:
• Wykonawca posiada środki finansowe w banku lub spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej lub zdolność
kredytową na kwotę nie mniejszą niż 3.000.000,00 złotych (trzy miliony złotych) w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące
przed złożeniem oferty.
• Wykonawca będzie na dzień otwarcia ofert ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 4 000 000,00 złotych (cztery miliony złotych).
d) zdolności technicznej lub zawodowej.
Warunek w rozumieniu Zamawiającego spełni Wykonawca, który:
1) Wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie wykonał/ zrealizował minimum dwa zamówienia w czynnym obiekcie szpitalnym w formule
zaprojektuj i wybuduj należycie wykonał/zrealizował zamówienie tożsame lub o zbliżonym charakterze w zakresie robót
projektowych, budowlanych, wykończeniowych i adaptacyjnych, sanitarnych, elektrycznych, niskoprądowych, SSP, DSO,
gazów medycznych, wentylacyjnych, klimatyzacyjnych, KD, CCTV za minimum 4.000.000,00 zł brutto (cztery milionów
złotych brutto) każde z dwóch wymaganych realizacji w formule zaprojektuj i wybuduj w czynnych obiektach szpitalnych.
2) Wykaże, że dysponuje osobami, które będą skierowane przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego tj. osoby
uprawnionej zgodnie z wymogami ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 725.)
do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, tj.:
a) Projektantów posiadających wymagane uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń:
• Główny projektant musi wykazać się minimum 2 realizacjami z projektowania pomieszczeń medycznych w czynnym
obiekcie szpitala, uprawnienia do projektowania bez ograniczeń Projektant w specjalności architektonicznej, bez ograniczeń
i co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe równe okresowi 60 miesięcy od momentu uzyskania uprawnień
budowlanych do projektowania, w tym wykonanie minimum jednego projektu związanego z projektowaniem pomieszczeń
medycznych w czynnym obiekcie szpitalnym. Osoba wpisana na dzień składania ofert na listę członków właściwej izby
samorządu zawodowego.
• Projektant w specjalności architektonicznej, posiadający uprawnienia do projektowania bez ograniczeń; 
• Projektant w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń; cieplnych, wentylacji, gazowej, wodociągowej
i kanalizacyjnej , posiadający uprawnienia do projektowania bez ograniczeń;
• Projektant w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń; elektrycznej i elektroenergetycznej ,
posiadający uprawnienia do projektowania bez ograniczeń;
• Projektant w specjalności telekomunikacyjnej, posiadający uprawnienia do projektowania bez ograniczeń;
b) Kierownik budowy (przedstawiciel wykonawcy)
• osoba posiadająca co najmniej pięcioletnie doświadczenie zawodowe w wykonywaniu samodzielnych funkcji technicznych
w budownictwie, w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, w zakresie kierowania robotami
budowlanymi jako kierownik budowy, w tym pełnienie samodzielnej funkcji technicznej (kierownik budowy) w realizacji w
okresie ostatnich 5 lat przed dniem składania ofert co najmniej 2 realizacji polegającej na budowie, rozbudowie lub
przebudowie obiektów lub pomieszczeń medycznych w czynnym obiekcie szpitalnym.
• osoba posiadająca uprawnienia konstrukcyjna - budowlane bez ograniczeń do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie zgodnie z ustawa z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.)
tj. do kierowania budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej
• osoba wpisana na dzień składania ofert na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego;
Powyższe wymagania musza być spełnione łącznie.
c) Kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych:
• osoba posiadająca co najmniej pięcioletnie doświadczenie zawodowe w wykonywaniu samodzielnych funkcji technicznych
w budownictwie, w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, w zakresie kierowania robotami
budowlanymi jako kierownik robót, w tym pełnienie samodzielnej funkcji technicznej (kierownik robót/budowy) w realizacji w
okresie ostatnich 5 lat przed dniem składania ofert co najmniej 2 realizacji polegających na budowie, rozbudowie lub
przebudowie obiektów lub pomieszczeń medycznych w czynnym obiekcie szpitalnym.
• uprawnienia budowlane bez ograniczeń do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie zgodnie z
ustawa z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.) tj. do kierowania robotami budowlanymi
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00398806/01 z dnia 2024-07-05

2024-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



kanalizacyjnych
• osoba wpisana na dzień składania ofert na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego;
Powyższe wymagania musza być spełnione łącznie.
d) Kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych:
• osoba posiadająca co najmniej pięcioletnie doświadczenie zawodowe w wykonywaniu samodzielnych funkcji technicznych
w budownictwie, w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, w zakresie kierowania robotami
budowlanymi jako kierownik robót, w tym pełnienie samodzielnej funkcji technicznej (kierownik robót/budowy) w realizacji w
okresie ostatnich 5 lat przed dniem składania ofert co najmniej 2 realizacji polegających na budowie, rozbudowie lub
przebudowie obiektów lub pomieszczeń medycznych w czynnym obiekcie szpitalnym
• uprawnienia budowlane bez ograniczeń do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie zgodnie z
ustawa z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.) tj. do kierowania robotami budowlanymi
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.
• osoba wpisana na dzień składania ofert na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego.
• Powyższe wymagania musza być spełnione łącznie.
e) Kierownik robót w specjalności telekomunikacyjnej
• osoba posiadająca doświadczenie zawodowe w wykonywaniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, w
rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, w zakresie kierowania robotami budowlanymi jako kierownik
robót, w tym pełnienie samodzielnej funkcji technicznej (kierownik robót/budowy) w realizacji w okresie ostatnich 5 lat przed
dniem składania ofert co najmniej 3 realizacji polegających na budowie, rozbudowie lub przebudowie obiektów lub
pomieszczeń medycznych w czynnym obiekcie szpitalnym
• uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie zgodnie z ustawa z dnia 7 lipca
1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.) tj. do kierowania robotami budowlanymi w specjalnościach
instalacyjnych w komunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą przewodową bez ograniczeń.
• osoba wpisana na dzień składania ofert na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego.
• Powyższe wymagania musza być spełnione łącznie.
f) Pracownicy zatrudnieni (stanowiska robotnicze) przez Wykonawcę do wykonania zdania inwestycyjnego musza być:
• zatrudnieni na umowę o pracę
• posiadać aktualne badania lekarskie
• aktualne szkolenia BHP

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) Informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków
finansowych lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 5.000.000,00 złotych (pięć milionów złotych), wystawiony w
okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
2) Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności gospodarczej na kwotę nie mniejsza niż 4.000.000 zł. (cztery miliony złotych);
3) Wykaz robót budowlanych zgodnie z warunkiem opisanym w rozdziale IV ust. 1, pkt 2, lit d) ppkt 1) SWZ wykonanych nie
wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których
roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w
szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo
ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty. Wykaz należy przygotować zgodnie ze wzorem określonym w
załączniku nr 8 do SWZ.
4) Wykaz osób zgodnie z warunkiem opisanym w rozdziale IV ust. 1 pkt 2 lit d) od ppkt 2) a – do ppkt 2) f SWZ,
skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za projektowanie
i kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, niezbędnych do
wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami. Wykaz osób należy przygotować zgodnie ze wzorem określonym w załączniku nr 9 do SWZ.

Po zmianie: 
1) Informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków
finansowych lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 3.000.000,00 złotych (trzy miliony złotych), wystawiony w
okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
2) Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności gospodarczej na kwotę nie mniejsza niż 4.000.000 zł. (cztery miliony złotych);
3) Wykaz robót budowlanych zgodnie z warunkiem opisanym w rozdziale IV ust. 1, pkt 2, lit d) ppkt 1) SWZ wykonanych nie
wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których
roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w
szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo
ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00398806/01 z dnia 2024-07-05

2024-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty. Wykaz należy przygotować zgodnie ze wzorem określonym w
załączniku nr 8 do SWZ.
4) Wykaz osób zgodnie z warunkiem opisanym w rozdziale IV ust. 1 pkt 2 lit d) od ppkt 2) a – do ppkt 2) f SWZ,
skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za projektowanie
i kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, niezbędnych do
wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami. Wykaz osób należy przygotować zgodnie ze wzorem określonym w załączniku nr 9 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-18 10:00

Po zmianie: 
2024-07-22 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-18 10:05

Po zmianie: 
2024-07-22 10:05

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00398806/01 z dnia 2024-07-05

2024-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie modernizacji, przebudowy, doposażenie SOR-u i pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR dla zwiększenia dostępności , efektywności i bezpieczeństwa pacjentów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY SPECJALISTYCZNY SZPITAL ZACHODNI IM. ŚW. JANA PAWŁA II
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000311639
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Daleka 11
	1.4.2.) Miejscowość: Grodzisk Mazowiecki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-825
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 22 755 91 15
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp.lonc@szpitalzachodni.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalzachodni.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00398806
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00388774
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



